
ODPIS 
Uchwała Nr XXII/323/2016 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu IWIiejskiemu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowo-
Wychiowawczycłi w Jaworznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity D z . U . z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o f inansach publ icznych (tekst jednolity D z . U . z 2013 r., poz. 8 8 5 z późn. zm. ) 

Nadać Statut Miejskiemu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

T rac i moc uchwała Nr X X X V I / 4 3 9 / 2 0 0 5 R a d y Miejskiej w Jaworzn ie z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Jaworzn ie . 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 

Wykonan ie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta J a w o r z n a . 

§ 3 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 l istopada 2016 r. 

Przewodniczący R a d y Miejskiej w Jaworzn ie 

Wiesław Więckowski 

Stwierdzam z ^ ó n i iść z o w ^ 

Id: C3C4B2A5-A42B-4E6E-93E6-3D2527F3DA04. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr XXI I /323 /2016 

R a d y Miejskiej w Jaworzn ie 

z dnia 27 października 2016 r. 

Statut 
Miejskiego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Jaworznie 

DZIALI. 
Postanowienia ogólne 

§ 1 

Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Jaworzn ie , zwany dalej „Zespołem" 
działa w oparciu o przepisy: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity D z . U . z 2016 r., poz. 
446 ) , 

2 ) ustawy z dnia 5 cze rwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity D z . U . z 2016 r., 
poz. 814) , 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publ icznych (tekst jednolity Dz .U . z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm. ) , 

o raz na podstawię niniejszego Statutu. 

§ 2 

Zespół jest jednostką organizacyjną, nie posiadającą osobowości prawnej prowadzoną w formie 
jednostki budżetowej Gminy Jaworzna-m ias ta na prawach powiatu, zwaną dalej „Gminą", f inansowaną 
z jej budżetu. 

§ 3 

Zespół podlega Prezydentowi Miasta J a w o r z n a . 

§ 4 

Siedzibą i terenem działania Zespołu jest Gmina Jaworzno . 

§ 5 

Zespół używa pieczątki z nazwą w pełnym brzmieniu i ad resem siedziby: 

Miejski Zespół Obsługi Placówek 

Oświa towo-Wychowawczych w Jaworzn ie 

ul. Z a c i s z e B o c z n a 3 

43 -600 Jaworzno 

§ 6 

1. Zespół pokrywa wydatki bezpośrednio z budżetu Gminy. 

Id: C3C4B2A5-A42B-4E6E-93E6-3D2527F3DA04. Podpisany Strona 1 



2. Dochody Zespołu są dochodami Gminy, odprowadzanymi na jej rachunek. 

DZIAŁ II. 
Cele i zadania Zespołu 

§ 7 

1. C e l e m Zespołu jest oszczędne, racjonalne i gospodarne prowadzenie obsługi f inansowo-księgowej i 
organizacyjno-administracyjnej jednostek obsługiwanych. 

2. Zadan ia Zespołu określone zostały w Uchwale R a d y Miejskiej w Jaworzn ie w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi f inansowo-księgowej i organizacyjno-administracyjnej dla oświatowych jednostek 
budżetowych Gminy Jaworzno . 

DZIAŁ III. 
Struktura organizacyjna 

§ 8 

1. Zespołem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor. 

2. Dyrektor wykonuje] czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w Zespole . 

3. Dyrektora zatrudnią i zwaln ia Prezydent Miasta J a w o r z n a . 

4. Dyrektor jest upralvniony do wydawan ia zarządzeń, regulaminów i instrukcji dla realizacji zadań 
statutowych Zespołu.; 

§ 9 

Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta 
J a w o r z n a zgodnie z ąrt. 47 ustawy o samorządzie gminnym. 

§10 

Dyrektor w celu realizacj i swoich zadań współdziała z : 

1) Wydzia łem Edukac j i , Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Jaworzn ie , 

2 ) dyrektorami miejskich jednostek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Jaworzno , 

3 ) związkami zawc dowymi zrzeszającymi pracowników oświaty. 

§11 

1. Funkc jonowanie Zespołu opiera się na z a s a d a c h jednoosobowego kierownictwa, s łużbowego 
podporządkowania, podziału czynności i indywidualnej odpowiedzialności z a wykonywanie 
powierzonych zadań. 

2. Organizację wewnęt rzną Zespołu oraz szczegółowy zak res działania komórek organizacyjnych 
określa Regulamin Organizacy jny opracowany przez Dyrektora i zatwierdzany przez Prezydenta 
Miasta J a w o r z n a . 

Id: C3C4B2A5-A42B-4E6E-93E6-3D2527F3DA04. Podpisany Strona 2 



DZIAŁ IV. 
Postanowienia końcowe 

§12 

Zmiany niniejszego Statutu mogą być dokonywane w trybie właśc iwym dla jego ustalenia. 

^UZEWOENld 
>'5cy Miejsi(fei^w.i 

Z Ą C Y 
Sjworzaie 

owski 

Id: C3C4B2A5-A42B-4E6E-93E6-3D2527F3DA04. Podpisany Strona 3 


